## COMPAÑIA DE TRANSPORTE LIVIANO SANTA TERESITA DEL HIÑO JESUS C. A.

S. S.

Biblian, Diciembre 3 del 2.001

Señor

Luis Alberto Lliguicota Mayancela .-

· De mis donsideraciones:

Cumpleme informalrle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía llamada "Compañía de Transporte Liviano Santa Tere sita del Niño Jesus C. A. "reunida el 1 de diciembre del 2.001, decidió por unanimidad designar a Usted y para el periodo estatutario de dos años, como VI CEPRESIDENTE de la misma, correspondiéndole como tal, adquirir todas la atribuciones y obligaciones determinadas tanto en los estatutos sociales como en la ley.

COMPAÑIA DE TRANSPORTE LIVIANO SANTA TERESITA DEL NIÑO JESUS C. A., se constituy yo mediante escritura publica autorizada por el abogado Armando G. Remero Cabrera, Notario Publico del cantón Biblián, el 1 de Noviembre del 2.001; fue aprobada por la Intendencia de Compañias de Cuenca, mediante resolución Bro. Ol.C.Dic. 943, el 20 de noviembre del mismo año; y, se encuentra debidamente inscrita en el Registro de la Propiedad del cantón Biblián, a cuyo cargo se encuentra el Registro Mercantil, bajo el número 10, el 28 de Noviembre del 2.001

Muy atentamente

Dr. Fernando Tobar Campoverde Secretario Ah Hoo

ACEPTACION. - En esta fecha acepto desempeñar la función de VICEPRESIDENTE de la Compañía de Transporte Liviano Santa Teresita del Niño Jesus C. A.

Biblián, Diciembro 3 del 2.001

Sr. Luis Alberto Ligaricota Mayancela C. C. 030046054-0

jo el NO. 13 del Registro Mercantil, queda inscrito este nombramiento, el día de hoy. Biblián, diciembre 4 del 2001.

Iceo.Luis Espinosa Zamora REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD.

